ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
  17 мая 2024 года                                                                                     № 18

с. Чаромское
О согласовании  перечня имущества,  подлежащего передаче в муниципальную  собственность Шекснинского  муниципального района
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденным решением  Совета сельского поселения  от 29.03.2022 № 7, руководствуясь Уставом  сельского поселения Сиземское,
 Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о  перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Сиземское, подлежащего передаче в муниципальную собственность Шекснинского муниципального района,  в связи с разграничением вопросов местного значения между муниципальными образованиями в соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15,  пунктом 1 части 1 статьи 50  Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (согласно приложению).

2. Отменить решение Совета сельского поселения Сиземское № 6         от 8 февраля 2024 года «О согласовании  перечня имущества,  подлежащего передаче в муниципальную  собственность Шекснинского  муниципального района»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов
Приложение

к решению Совета сельского

поселения Сиземское
от 17.05.2024г. № 18
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Сиземское, передаваемого в собственность Шекснинского муниципального района

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 1195,744  тыс. рублей по состоянию на «01» января 2024года, в том числе:
б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 1195,744  тыс. рублей по состоянию на «01» января 2024года:
	№№ п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие
имущество (при их отсутствии -
инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость,
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бункер для ТБО
	101340015

	33,000

	2
	Бункер для ТБО
	101340015

	33,000

	3
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	4
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	5
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	6
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	7
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	8
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	9
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	10
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	11
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	12
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	13
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	14
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	15
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	16
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	17
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	18
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	19
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	20
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	21
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	22
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	23
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	24
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	25
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	26
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	27
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	28
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	29
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	30
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	31
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	32
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	33
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	34
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	35
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	36
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	37
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	38
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	39
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	40
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	41
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	42
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	43
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	44
	Евроконтейнеры для сбора ТКО
	101340007

	13,532

	45
	Контейнерная площадка

	45,000

	46
	Контейнерная площадка2

	53,000

	47
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	48
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	49
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	50
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	51
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	52
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	53
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	54
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	55
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	56
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	57
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	58
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	59
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	60
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	61
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	62
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	63
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	64
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	65
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	66
	Евроконтейнер

	2022
	10,000

	67
	Обустройство площадки ТКО в д.Заречье (контейнер)
	д.Заречье
	2023
	19,500

	68
	Обустройство площадки ТКО в д.Заречье (контейнер)
	д.Заречье
	2023
	19,500

	69
	Обустройство площадки ТКО в д.Заречье (контейнер)
	д.Заречье
	2023
	19,500

	70
	Обустройство площадки ТКО в д.Назарово (контейнер)
	д.Назарово
	2023
	19,500

	71
	Евроконтейнер пластиковый 1100л с крышкой на колесах

	2023
	17,000

	72
	Евроконтейнер пластиковый 1100л с крышкой на колесах

	2023
	17,000

	73
	Евроконтейнер пластиковый 1100л с крышкой на колесах

	2023
	17,000

	74
	Контейнерная площадка
	д.Кузьминское
	2023
	15,600

	75
	Контейнерная площадка
	д.Павловское
	2023
	15,600

	76
	Контейнерная площадка
	д.Еремино
	2023
	15,600

	77
	Контейнерная площадка
	д.Дубки
	2023
	15,600

	78
	Обустройство площадки ТКО в д.Назарово
	д.Назарово
	2023
	40,500

	79
	Обустройство площадки ТКО в д.Заречье
	д.Заречье (на 3 контейнера)
	2023
	31,500

ИТОГО: 1195,744 тыс. руб.